Vysledkova listina 48. ro¢niku Béhu Koutem na Sumavé
konaného 25.brezna 2023

PredSkolni déti do 3 let - 2020 a ml. — hosi - bez udani poradi
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PN R WD

Dolejs Jakub
Duffek Vaclav
Spi¢ka Dorian
Kratochvil Teodor
Kraus Vojtéch
Peterik Patrik
Vachal Tomas
Marsalek Joachim

Milafi DomazZlice
Kout n/S

Kout n/S

Mrakov

Kout n/S

Hujerovic

Kout n/S

Kout n/

Piedskolni déti do 3 let - 2020 a ml. — divky - bez udani poradi

1
2
3
4
5
6.
7
8
9
1

. Kadlecova Natalka
. Konéarova Ema

Sponiarova Sofia
Cakova Barbora

. Koutnikova Eliska

Dufkova Ema

. Podestatova Eliska

Taverova Anezka
Kokaislova Barbora

0. Vojakova Tereza

ST.Kli¢ov

AS H.Tyn
Kbelnice

Kout n/S

Kout n/S

LTC Domazlice
Kout n/S

Kdyné¢

Milafi Domazlice

PiredSkolni déti 4-6 let - 2019 - 2017 — hoSi - bez udani poradi
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Kohel Patrik
Muchna Matgj
Chval Theodor

Jara Jakub

Stajko Josef

Linhart Kristian
Faschingbauer Pavel
Rubas Filip

Hita Simon

. Bene§ Ondfej
. Laska St&pan
. Sokol Martin
. Kaufner Juraj
. Marsalek Radoslav
. LaSek Marek

Kout n/S

Milafi Domazlice
AS H.Tyn
Nyrsko

Kout n/S

Klenéi p/C

Pec pod Cerchovem
AS H.Tyn

Kout n/S

Kout n/S
Domazlice

Axon sport team
Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S



PiedSkolni déti 4-6 let - 2019 - 2017 — divky — bez udani poradi

Kadlecova Nela
Zidova Natalie
Simlingerova Ivana
Zajacova Nela
Stauberova Eliska
Mastna Anna
Vankova Gabriela
Silhankova Julie

. Zéakova Eliska

10. Kohoutova Veronika
11. Cepickova Tonicka
12. Kokaislova Lucie
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Hosi 2016
1. Soukup Filip
2. Volf Krystof
3. Stauber Matg;
4. Kaiser Pavel
5. Kadlec Patrik
Divky 2016

1. Muchnova Ema
2. Chvalkova Zuzana
3. Moreova Marie

Hosi 2015 -2014

XN B LD —

Nathansky Daniel
Rubas Adam
Gabriel Tobias
Soukup Dominik
Sponiar Antonin
Kubovec Stépan
Jara Jan
Kratochvil Robin
Novak Elias

10. Jarabek Stanislav
11. Kaiser Jakub

12. More DusSan

13. Maier Jifi

1:15
1:15
1:17
1:27
1:34

1:22
1:37
1:40

2:19
2:26
2:32
2:36
2:37
2:39
2:39
2:40
2:51
3:13
3:24
3:28
nedobéhl

ST.Klicov
Domazlice

Milafi Domazlice

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Milafi Domazlice

AS H.Tyn

Kbelnice

Mrakov

Kout n/S

Kdyné¢

AS H.Tyn

Milafi DomazZlice
Plzen

Kout n/S

Kluky u Kutné Hory

Milafi Domazlice
AS H.Tyn
Kout n/S

AS H.Tyn
AS H.Tyn
AS H.Tyn
Vseruby
AS H.Tyn
Kout n/S
Kout n/S
Mrakov
Kout n/S
Kout n/S
Kout n/S
Kout n/S
AS H.Tyn



Divky 2015 - 2014

Kustova Ella
Silhankova Katefina
Kobesova Adéla
Valachovicova Anna
Huttova Nela
Linhartova Silvie
Jedinakova Eliska
Schweinerova Natalie 1:29
. Kadlecova Marta

10. Cabovska Eliska

11. Hovorkova Veronika

000N U kW

Hosi 2013 — 2012

Schweiner Jakub
Cimpl Stépan
Sauer jonas
Sejpka Ondfej
Bauer Theodor
Sima Krystof
Maier Milo§
Kohel Ondfej
Serhil Drahun

. Kubovec Rostislav

. Vizner David

. Smid Sylvetr

. Rybak Jan

. Bab¢an Michal
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Divky 2013- 2012

Foistova Karolina
Wagnerova Dorota
Cihlafova Simona
Blackova Natalie
Petraskova Nela
Matickova Diana
Silhdnkova Magdaléna
Ouradova Alena

. Chvalova Julie 2:33
10. Jarabkova Natalie

11. Vatiurova Sarka

12. Smidova Svétlana

DO NG AW~

1:06
1:09
1:12
1:12
1:13
1:18
1:20

1:30
1:33
1:35

2:41
2:51
2:53
2:53
3:02
3:06
3:07
3:11
3:23
3:48
3:52
4:01
4:12
4:43

2:07
2:10
2:11
2:13
2:13
2:19
2:27
2:32

2:55
3:14
3:17

AS H.Tyn

AS H.Tyn

Milafi Domazlice
Milafi DomazZlice
Kout n/S

Milafi DomazZlice
Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Milafi DomazZlice
AC Domazlice
AS H.Tyn

AS H.Tyn
Kout n/S

Kout n/S

AS H.Tyn
Kout n/S

AS H.Tyn
Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Milafi DomazZlice

AS H.Tyn

AS H.Tyn

AS H.Tyn

AS H.Tyn

Milafi DomazZlice

AS H.Tyn

Atletika Klatovy
AS H.Tyn

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S



Z4ci mladsi 2011 - 2010
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Soukup Adam
Musil Vojtéch
Duchon Vaclav
Andrle Daniel
Sima Maté;j
Kabourek Vojtéch
Benzl Sebastian
Jedindk Ondrej
Podestat Tadeas

. Kadlec Jan

. Kaiser Tomas

. Argmann Michal
. Hajek Daniel

Zakyné mladsi 2011 - 2010

00N W

10.
11.
12.
13.

Schweinerova Eliska
Dubova Katefina
Homolkova Klara
Kramerova Silvie
Kozakova Julie 2:51
Dubova Tereza
Gabrielova Julie
Frohlichova Vanesa
Husnikova Nikol
Pajmova Marie
Samerova Ema
Kabourkova Anezka
Milfortova Marie

ZAci starsi 2009 — 2008

S

Bouberle Vaclav
Cihlar David
Petrasek Stépan
Bosek Alex
Balcar Robert
Kabourek Mat¢;j

Zakyné starsi 2009 - 2008

AW~

Kubecova Zuzana
Kozakova Jana
Skalova Agata
Outadova Sarka

3:24
3:31
3:43
3:46
4:29
4:36
4:43
4:47
4:49
4:53
5:43
5:43
6:44

2:31
2:40
2:43
2:47

2:54
2:58
3:05
3:07
3:26
3:30
3:31
3:42

4:21
4:46
4:58
5:25
5:25
7:04

3:56
3:58
3:59
5:20

AS H.Tyn
AKSkoda Plzen
Milafi DomazZlice
AS H.Tyn

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

LTC Domazlice
Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Kout n/S

Milafi Domazlice

AS H.Tyn

Milafi Domazlice

Milafi DomazZlice
Milafi DomazZlice

AS H.Tyn

Milafi DomazZlice

Kout n/S

TJ Sokol SG Petiin

AS H.Tyn

AS H.Tyn

Kout n/S

HorSovsky Tyn

Milafi DomazZlice
AS H.Tyn

AS H.Tyn

AC Domazlice
Hluboka

kout n/S

Milafi DomazZlice
Milafi DomazZlice
Milafi DomazZlice
Sokol Klatovy



Dorostenci 2007 — 2006

1. Flek Simon
2. Beneda Jakub

Dorostenky 2007 — 2006

Smidova Simona
Haladova Vendula
Milfortova FrantisSka
Simkovicova Natalie
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Juniorky 2005 - 2004

1. Hanusova Stépanka
2. Smidovéa Anna
3. Jelinkova Dagmar

Zeny 2003 - 1989

Vojékova Jana
Hatova Nikola
Sebestova Katefina
Berouskova Barbora
Petefikova Diana
Frohlichova Pavla

ANl S e

Zeny 1988 - 1979

Lebova Zdenka
Musilova Radka
Ouradova Radka
Husnikova Michaela

b=

Zeny 1978 — 1969
1. Fronkova Anna
Simkova Lucie
3. Hammerlova Petra

8:50

10:54
11:34

10:54
11:27

7:58
8:78
9:07
9:57

7:38

10:37

1994
2001
13:08
13:57
15:05
18:01

13:47
14:49
15:07
16:59

12:57
14:35
18:29

2007
2006

2008
2007
2006
2007

2003
2000
1997
1989

1980
1991
1980
1981

1972
1975
1976

AC Domazlice
Atletika Klatovy

AK Skoda Plzeti
Atletika Klatovy
AS H.Tyn
AS H.Tyn

Atletika Klatovy
TAP Plzen
AS H.Tyn

Milafi Domazlice
Atletika Klatovy
AC Domazlice
Sokol Postiekov
Hujerojic
Kout n/S

Postiekov
Dobtany
Atletika Klatovy
Ejpovice

Milafi Domazlice
Domazlice
Domazlice



Muzi 2003 - 1984

1. Kozeluh Vojtéch 16:23 1992 Atletika Klatovy

2. Teska Ondfej 17:09 1986 Cerna Reka

3. Opl Vojtéch 17:16 1994 Atletika Klatovy

4. Spiroch Ondfaj 17:21 2008 TJ Banik Sttibro

5. Macan Jakub 17:29 2005 AC Domazlice

6. Vachal Ondfej 17:42 1994 Milafi DomaZlice

7. Soukup Oliver 17:43 2006 AK Skoda Plzen

8. Koutnik Pavel 17:47 1993 Sokol Dily

9. Vojak Martin 18:24 1993 Milafi DomaZlice

10. Pechac Jan 18:31 1986 Hostivice

11. Bouberle Vaclav 18:53 2008 Milafi DomaZlice

12. Plas Radek 19:44 1984 Velosport Domazlice
13. Jung Patrik 19:45 1995 Nezmafi

14. Koranda Pfemysl 20:03 1988 Atletika Klatovy

15. Pernikl Lukas 20:50 1986 Milafi DomaZlice

16. Frohlich Michal 21:12 1989 Kout n/S

17. Tengler Jaroslav 21:55 1989 TJ Sedmihoti Oplotec
18. Léska Jifi 22:01 1984 Domazlice

19. Pavlik Radim 23:33 1985 Domazlice

20. Votava Filip 23:39 1992 Sumava Domazlice
21. Cizler Martin 24:03 1999 Chodsky soubor Mrakov
22. Jarabek Josef 26:39 1991 Chodsky soubor Mrakov

Muzi 1983 — 1974

1. Smid Jaroslav 17:56 1976 Dobtany

2. Fronk Vitézslav 19:05 1974 Milafi DomaZzlice
3. Dolejs Tomas 19:15 1982 Sokol Mochtin
4. Majer Pavel 19:22 1976 Domazlice

5. Sokol Martin 19:57 1979 Axon sport team
6. Petrasek Radek 20:08 1979 HorSovsky Tyn
7. Petefik Tomas 20:27 1980 Hujerojic

8. Klufa Josef 20:52 1979 Domazlice

9. Kalous Roman 21:15 1979 Domazlice

10. Pernikl Jan 25:30 1981 Cernikov

11. Dusek Zden¢k 25:43 1976 Sokol Prapoftisté
12. Apfelbeck FrantiSek 27:15 1981 Kout n/S

Muzi 1973 - 1964

1. Svarc Norbert 18:28 1972 Milati Domazlice
2. Kolar Patr 21:57 1972 Nedélni bézci

3. Cerny Vladislav 22:33 1972 Domazlice

4. LeSek Vratislav 22:57 1970 Sneci v béhu

5. Hammerle Petr 23:30 1972 Domazlice



6. Stefek Josef
7. Lorenz Peter

Muzi 1963 - 1954
1. Benda Miroslav
2. Berousek Pavel
Muzi 1953 - 1944
Fait Karel
Kubal Vlastimil

Novak Zdenék
Siicha Vaclav

b

Muzi 1943 a starsi

1. Tolar Vladimir
2. Marz Frantisekk

22:12

28:53

29:19
29:29

21:08
1962

26:17
27:46
1952

31:03

25:00
29:09

1971
1965

1962

1950
1950

1946

1940
1943

Zavadu se zucastnilo celkem 210 béZcu, z toho 138 déti

Putovni pohar :

Kozeluh Vojtéch

Jana Vojakova 10:54

Nedélni bézci
Kdyné

Domazlice
Sokol Postrekov

AGP Domazlice
Stod

Lomikar Domazlice
SV Stiibro

SV Stfi13r0
Kout n/S

Atletika Klatovy
Milafi Domazlice



